
Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

KATALOG SKLADOVÝCH VOZŮ CITROËN
Naši prodejci Vám rádi poradí s výběrem

IHNED K DODÁNÍ

Citroën Jumper 33 L2H2 
FG+
2,2 BlueHDi | 103kW/140k | 6° Manuální | 
Užitkové

1 094 929 Kč

725 879 Kč vč. DPH
599 900 Kč bez DPH

Barva bílá

Palivo Nafta

ID vozu SA1

Cena v hotovosti 725 879 Kč

Denní svícení, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Multifunkční volant, ABS, 

ASR (protiprokluzový systém kol), EDS 

(Elektronická uzávěrka diferenciálu), ESP 

(stabilizace podvozku), 1x airbag, Parkovací 

senzory vzadu, Tempomat, Centrální zamykání s ...

Provozovna Plzeň

Marek Holický

vedoucí prodeje KIA

+420 739 531 534

prodej.k@autovolf.cz

Lucie Vurmová

prodejce VOLVO Selekt

+420 739 531 508

prodej3.v@autovolf.cz



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

V ceně osobních vozidel CITROËN je zahrnuta sleva ve výši 10.000 Kč při financování úvěrem od společnosti ESSOX. Reprezentativní příklad: Cena vozu 270.900 Kč, akontace 30%, výpůjční 

úroková sazba 8,46% p.a., počet splátek 60, výše splátky 3.887 Kč, celková splatná částka 233.220 Kč, RPSN 21,19%. Součástí úvěru je havarijní pojištění Allrisk a povinné pojištění od 

Kooperativa pojišťovny s nadstandardními limity pojistného plnění a garantovanou sazbou po celou dobu pojištění. Splátka pojištění 1.054 Kč měsíčně. Rozdíl mezi úrokovou sazbou (p.a.) a 

RPSN je způsoben povinností započítávat cenu pojištění do této sazby dle zákona o spotřebitelských úvěrech. Operativní leasing je uveden s dobou pronájmu a ročním nájezdem dle zobrazené 

nabídky. Uvedená pravidelná měsíční splátka obsahuje povinné ručení, havarijní pojištění a poplatky s provozem vozu spojené. Tato individuální nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může 

obsahovat prvky příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

IHNED K DODÁNÍ

Citroën Jumper 33 L2H2 
FG+
2,2 BlueHDi | 103kW/140k | 6° Manuální | 
Užitkové

1 094 929 Kč

725 879 Kč vč. DPH
599 900 Kč bez DPH

Barva bílá

Palivo Nafta

ID vozu SA1

Cena v hotovosti 725 879 Kč

Denní svícení, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Multifunkční volant, ABS, 

ASR (protiprokluzový systém kol), EDS 

(Elektronická uzávěrka diferenciálu), ESP 

(stabilizace podvozku), 1x airbag, Parkovací 

senzory vzadu, Tempomat, Centrální zamykání s ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

V ceně osobních vozidel CITROËN je zahrnuta sleva ve výši 10.000 Kč při financování úvěrem od společnosti ESSOX. Reprezentativní příklad: Cena vozu 270.900 Kč, akontace 30%, výpůjční 

úroková sazba 8,46% p.a., počet splátek 60, výše splátky 3.887 Kč, celková splatná částka 233.220 Kč, RPSN 21,19%. Součástí úvěru je havarijní pojištění Allrisk a povinné pojištění od 

Kooperativa pojišťovny s nadstandardními limity pojistného plnění a garantovanou sazbou po celou dobu pojištění. Splátka pojištění 1.054 Kč měsíčně. Rozdíl mezi úrokovou sazbou (p.a.) a 

RPSN je způsoben povinností započítávat cenu pojištění do této sazby dle zákona o spotřebitelských úvěrech. Operativní leasing je uveden s dobou pronájmu a ročním nájezdem dle zobrazené 

nabídky. Uvedená pravidelná měsíční splátka obsahuje povinné ručení, havarijní pojištění a poplatky s provozem vozu spojené. Tato individuální nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může 

obsahovat prvky příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.

OPERATIVNÍ LEASING

Citroën Jumper 33 L2H2 
FG+
2.2 BlueHDI | 103kW / 140k | 6° Manuální | 
Užitkové

MĚSÍČNÍ SPLÁTKA

bez DPH měsíců km/rok

9 872 Kč 48 20000

11 155 Kč 36 20000

13 313 Kč 24 20000

Denní svícení, Sedadla látkové provedení, 

Nastavitelný volant, Multifunkční volant, ABS, 

ASR (protiprokluzový systém kol), EDS 

(Elektronická uzávěrka diferenciálu), ESP 

(stabilizace podvozku), 1x airbag, Parkovací 

senzory vzadu, Tempomat, Centrální zamykání s ...



Autorizovaný prodejce a servis ŠKODA, VOLVO, KIA

www.autovolf.cz

Provozovna Plzeň

Folmavská 2828/6

301 00 Plzeň-Bory

+420 377 43 43 43

info@autovolf.cz

Po-Pá 8:00 - 17:00

So 8:00 - 12:00

Marek Holický

vedoucí prodeje KIA

+420 739 531 534

prodej.k@autovolf.cz

Lucie Vurmová

prodejce VOLVO Selekt

+420 739 531 508

prodej3.v@autovolf.cz

Poznámky

V ceně osobních vozidel CITROËN je zahrnuta sleva ve výši 10.000 Kč při financování úvěrem od společnosti ESSOX. Reprezentativní příklad: Cena vozu 270.900 Kč, akontace 30%, výpůjční 

úroková sazba 8,46% p.a., počet splátek 60, výše splátky 3.887 Kč, celková splatná částka 233.220 Kč, RPSN 21,19%. Součástí úvěru je havarijní pojištění Allrisk a povinné pojištění od 

Kooperativa pojišťovny s nadstandardními limity pojistného plnění a garantovanou sazbou po celou dobu pojištění. Splátka pojištění 1.054 Kč měsíčně. Rozdíl mezi úrokovou sazbou (p.a.) a 

RPSN je způsoben povinností započítávat cenu pojištění do této sazby dle zákona o spotřebitelských úvěrech. Operativní leasing je uveden s dobou pronájmu a ročním nájezdem dle zobrazené 

nabídky. Uvedená pravidelná měsíční splátka obsahuje povinné ručení, havarijní pojištění a poplatky s provozem vozu spojené. Tato individuální nabídka není nabídkou ve smyslu § 1732 

zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a jejím přijetím nevzniká mezi společností AUTO VOLF spol. s r.o. a druhou stranou závazkový vztah. Vyobrazený model je ilustrativní a může 

obsahovat prvky příplatkové výbavy. Bližší informace k uvedeným nabídkám jsou k dispozici u našich prodejců.


